....-;;... -
.. ". .•...•• ,,,~~ ::: o:: ,~
~•.~~:·.1·l~!
\ , ....•••. , (

~.";'.~..;. ,..~.~ ~ -

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PAV;W~------~----r

PUBLICADO E f,.1)llSJ!i1J.:L
E .ç. O ',I ~ --; C 915
J r~.])i.ÓJU[) J)~Oa.t

5-0 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

o PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNiCíPIO DE

CAMPO LARGO, ESTADO DO PARANÁ, Sr. BENTO ANTONIO VIDAL, signatário do

presente edital, no uso de suas atribuições legais e institucionais, com fundamento no

art. 35, inciso XIX, da Lei Orgânica do Município e no art. 19, inciso XXXVI do

Regimento Interno, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 19 de.
Abril de 2017. com início às 09hOOmin, na Câmara Municipal de Campo Largo,

localizada na Rua Subestação de Enologia, 2008, CEP 83601-450, Campo Largo/PR,

com o objetivo de debater sobre o tema "EXIGÊNCIAS PARA EMISSÃO DE ALVARÁS

NO MUNiCíPIO DE CAMPO LARGO".

Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em

textos legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Campo Largo, 31 de março de 2017.

"-

BENTO ~o 10 VIDAL
Presid nte

1
Rua Subestação de Enologia, 2008 - CEP 83601-450 - Campo Largo - Paraná.

FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082
Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br